Regi-

Regina inter Cœlites, Gregorio Thaumaturgo
 ea forma & specie sese exhibuit, vt eam vix oculo-
 rum ferret obtutus. Apparuit item Ioanni Dama-
 sceno, manumque, Leonis Isaurici crudeli manda-
 to, impiè præcisam, rogata restituit. Et in Iudæi v-
 nius filium benefica fuit, quem iniecum à patre in
 ardentem fornacem à flamma integrum ac illæ-
 sum seruauit. Nec putandum DE I Parentem dun-
 taxat mortalium curare necessitates, reliquos verò
 Sanctos illas penitus præterire. Non sic est; non be-
 neficiorum effectibus solis, verum etiam ipsis ho-
 minum aspectibus Confessorem apparuisse Feli-
 cem; neque illud incertis rumoribus, sed certiste-
 stibus haberi, ait D. Augustinus. Sed fortiùs prema-
 mus hostem.

Boni interdum ad nos descendunt Genij, sa-
 nant ægros, aliaque edunt opera admiranda. Ist-
 hæc cur non præstarent Sancti? Ad hæc Thomso-
 nus. Si à cœlis DEVS ministros mittit Angelos, sed
 non ad sanationum ministeria. Fabulosam Rapha-
 ëlis curationem spernimus, & ad scenam iure rele-
 gamus. Sed quò noster, dic Thomso? olim licet
 Tobiaë liber, in Iudæorum Canone non repertus, à
 nonnullis extra Canonicarum scripturarum cata-
 logum fuerit positus: omnis tamen controuersia,
 Ecclesiæ iudicio iam dirèpta; & à quouis Orthodo-
 xæ fidei alumno pro sacræ scripturæ libro habend-
 us. Fac etiam expungendum sacrarum scriptura-
 rum catalogo, ideòne Angeli è cœlis DE I imperio
 missi ad nos, ægris manum salutarem adferre ne-

Gregorius
 Nissenus
 in eius vi-
 ta.

Ioan: Hie-
 rosolymit.
 in eius vi-
 ta.

Niceph.
 lib. 17, ca.
 25.

lib. de cu-
 ra pro
 mortuis
 cap. 16.
 Tob: 11.

Tridentin.
 Concil. 4.
 sessione.

que-

Actor: 12.

queunt? ille qui Apostolorum Principem à vinculis, à carcere, è custodia militum exemit, eundem si inuenisset ægrum, eadem facilitate an non sanare potuisset?

Genij maligni si subinde morbos inferunt mortalium corporibus; num boni, quibus corporum nostrorum salus & valetudo concredita, eam negligent? illine ad malum nobis inferendum, quam hi ad bonum procurandum erunt attentiores? Istorum in nos studium & propensissima voluntas, naturæ etiam nostræ conditio, & imprimis Diuina clementia, ac bonitas, summaque erga genus humanum liberalitas, id vel cogitare vetant. Itaque boni Angeli; & Sancti felicitate iam perfruentes cœlesti, rebus humanis intersunt, mira & stupenda opera edunt, sanationumque ministeria exercent, illa licet Thomsono rumpantur.

Cæterùm noctem denunciat venturam, cum nemo prorsus operari possit.

Seros enarrat noctua cantus.